
Dz.U./S S115
17/06/2011
190308-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/6

17/06/2011 S115
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:190308-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Syców: Usługi udzielania kredytu
2011/S 115-190308

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Gmina Syców
ul. Mickiewicza 1
Kontaktowy: Urząd Miasta i Gminy, ul. Mickiewicza 1, 56-500 Syców
Do wiadomości: Anna Piwowarska
56-500 Syców
POLSKA
Tel.  +48 627855115
E-mail: zp@sycow.pl
Faks  +48 627855104
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://sycow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 5 500 000 PLN przeznaczonego na pokrycie
występującego deficytu budżetowego oraz spłaty zaciągniętych wcześniej kredytów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:190308-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:zp@sycow.pl
http://sycow.pl


Dz.U./S S115
17/06/2011
190308-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/6

17/06/2011 S115
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 5 500 000 PLN
przeznaczonego na pokrycie występującego deficytu budżetowego oraz spłaty zaciągniętych wcześniej
kredytów.
2. Kwota kredytu: 5 500 000 PLN
3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania całej kwoty kredytu, bez ponoszenia jakichkolwiek
kosztów z tego tytułu.
4. Sposób spłaty kredytu:
— Karencja w spłacie pierwszej raty kapitału jednorazowo do dnia 15.11.2019 r,
— Spłata odsetek następować będzie w ratach miesięcznych.
Nie przewiduje się karencji przy spłacie odsetek.
W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki będą naliczane za okres faktycznego wykorzystania kredytu
i nie pobrane zostaną żadne opłaty i prowizje z tego tytułu.
Odsetki naliczane będą wg 1M WIBORU + stała marża proponowana przez bank, niezmienna w okresie
obowiązywania umowy.
5. Kredyt zostanie wykorzystany do dnia 31.12.2011 r.
6. Zastrzega się możliwość refinansowania poniesionych wydatków inwestycyjnych.
7. Nie będą pobierane dodatkowe opłaty za prowadzenie rachunku.
8. Postawienie środków do dyspozycji nie później niż 7 dni od daty zawarcia umowy, w transzach wg. dyspozycji
kredytobiorcy.
Uruchomienie transz kredytu następować będzie w terminach i kwotach określonych każdorazowo przez
zamawiającego we wniosku złożonym z trzydniowym wyprzedzeniem.
9. Okres kredytowania: od daty zawarcia umowy do dnia 15.11.2019 r.
10. Spłata kapitału i odsetek do dnia 15.11.2019 r.
11. Sposób zabezpieczenia kredytu: weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.
12. Projektowana spłata kredytu:
I rata – 250 000 PLN w dniu 15.4.2017 r.
II rta – 250 000 PLN w dniu 15.11.2017 r.
III rata – 1 000 000 PLN w dniu 15.4.2018 r.
IV rata – 1 500 000 PLN w dniu 15.11.2018 r.
V rata – 1 100 000 PLN w dniu 15.4.2019 r.
VI rata – 1 500 000 PLN w dniu 15.11.2019 r.
13. Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się, że miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni, a rok 366 dni
14. Zabezpieczenie: weksel In blanco (z deklaracja wekslową).
15. Termin wykonania zamówienia:
— od daty podpisania umowy do dnia 15.11.2019 r.
Postawienie środków do dyspozycji nie później niż 7 dni od daty zawarcia umowy, w transzach wg.dyspozycji
kredytobiorcy.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.1.8) Podział na części
Nie

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie



Dz.U./S S115
17/06/2011
190308-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/6

17/06/2011 S115
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres
II.2.2) Opcje

Nie

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI
Rozpoczęcie 15.8.2011. Zakończenie 15.11.2019

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 10 000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy
złotych).
Wadium może być wniesione w następujących formach:
a. pieniądzu,
b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej, z tym że
zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym,
c. gwarancjach ubezpieczeniowych, lub gwarancjach bankowych,
d. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości oraz niektórych ustaw (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z 2000
r. z późn. zm.)
W przypadku złożenia wadium w pieniądzu, wadium należy wpłacić przelewem na konto w 94 8890 0001 0936
2035 2009 0004.
Wadium winno być na koncie Zamawiającego nie później niż przed upływem terminu składania ofert. Dowód
potwierdzenia złożenia wadium należy załączyć do oferty.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
Wszelkie rozliczenia finansowe prowadzone będą w PLN.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia

Nie

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. W celu wykazania spełniania
przez Wykonawcę warunkow, o ktorych mowa w art. 22 ust. 1 ustawy do oferty należy dołączyć:
a) oświadczenie o spełnianiu warunkow art. 22 ust 1 ustawy - zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr
2 do SIWZ.
2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w
okolicznościach, o ktorych mowa w art. 24 ust. 1 ustawy do oferty należy dołączyć:
a) odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku
podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 Ustawy PZP, wystawionego nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osob fizycznych oświadczenia w zakresie art.
24 ust. 1 pkt.2 Ustawy PZP- zgodnie z załącznikiem nr 2A;
b) zezwolenie Komisji nadzoru Bankowego zgodnie z ustawą z dnia 29.8.1997 r. Prawo Bankowe lub
dokumenty równoważne (potwierdzające prawo prowadzenia na terenie Polski działalności bankowej)



Dz.U./S S115
17/06/2011
190308-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/6

17/06/2011 S115
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

c) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
d) zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne
i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
e) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawiona
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
f) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 PZP, wystawiona nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, w przypadku gdy Wykonawca wykazując
spełnianie warunkow udziału w postępowaniu polega na zasobach innych podmiotow podmioty te winny złożyć
dokumenty o ktorych mowa w pkt. 2 a-e.
3. W przypadku podmiotow występujących wspolnie o udzielenie zamowienia dokument ustanawiający
pełnomocnika do reprezentowania lub reprezentowania i podpisania umowy zgodnie z art. 23 ustawy.
4. W przypadku wykonawcow ubiegających się wspólnie o udzielenie zamowienia, dokumenty wymienione
pkt. 2 winien dołączyć każdy podmiot występujący wspolnie, a dokumenty z pkt. 2. winny być potwierdzone za
zgodność z oryginałem przez Wykonawcę składającego ofertę lub podmiot ktorego dokumenty dotyczą zgodnie
z § 6 ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 30.12.2009 r. w sprawie rodzajow dokumentow,
jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z
2009 r. Nr 226 poz. 1817).
5. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, zamiast
dokumentow, o ktorych mowa w pkt 2.lit. a,b,c, e składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w ktorym
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
b) nie zalega z uiszczaniem podatkow, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu,
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamowienie,
5.1 zamiast dokumentu o którym mowa w pkt 2 lit d składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub
administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie
określonym w art. 24 ust 1 pkt 4-8.
6. Dokumenty o ktorych mowa w pkt 5. lit. a i c oraz 5.1 – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert, dokument o ktorym mowa w pkt. 5. lit. b wystawione nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert. Dokumenty winny zostać złożone w formie oryginału, odpisu,
wypisu, wyciągu lub kopii przetłumaczone na język polski.
6.1. Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów o których mowa w pkt 3.1, zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Przepis zawarty w pkt 5.1 stosuje się odpowiednio.
7. Dokumenty sporządzone w języku obcym, inne niż określone w pkt 2. są składane wraz z tłumaczeniem na
język polski



Dz.U./S S115
17/06/2011
190308-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/6

17/06/2011 S115
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
III.2.3) Zdolność techniczna
III.2.4) Zamówienia zastrzeżone

Nie

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu

Nie

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi
Nie

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

ITI.271.6.PN.2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Nie

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
Dokumenty odpłatne Nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
28.7.2011 - 09:30

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 28.7.2011 - 10:00
Miejsce
Urząd Miasta i Gminy w Sycowie, ul. Mickiewicza 1, 56-500 Syców, sala nr 23.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE



Dz.U./S S115
17/06/2011
190308-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/6

17/06/2011 S115
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ
Nie

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
POLSKA

VI.4.2) Składanie odwołań
VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
POLSKA

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
15.6.2011


